Молдавской научной конференции 1950-е 

по неврологии и психиатрии. 

260. Фотография А.Н.Молохова в группе 
с членами экзаменационной комис-

годы. 

сии Качергинским,Никогосяном, 1952-

4 

Чекуриньrм,Ежовым и др. 1953гr. 1 

В данную опись внесено 259 (двести пятьдесят девять)дел 
с № 1 по № 260. 74 номер пропущен. 

Опись составила 

Начальник отдела 
литературы и искусства 

30.06.76 

Н. И. Т ИМОФТИ